Wilds Minne skoles visjon:

5.trinn  Du er dyktig og unik
2024/2025 Laering og utvikling
for alle.

UKEPLAN UKE 21, dato: 19. - 23. mai

Ukens tema og mal

Sosialt: Fortelle de hjemme om skoledagen, bade friminutt og timer. Foreldre har lov til & bruke hvem,
hva, hvor, ord

Matte: Jeg vet forskjell pa hva pluss, minus, deling og ganging gjgr med en brgk.

Norsk: Vi jobber med a sgke smart pa internett, kilder og kildehenvisning.

Engelsk: Jeg kan forklare hvordan vi bruker possessive adjective og possessive pronouns.

Tema: Jeg har lzert noe om Mali i Afrika.

Kroppsgving: Jeg gir minst tre positive tilbakemeldinger til en medspiller i Igpet av timen.

Norsk:

1. Skriv ferdig fortellingen din om 17.mai.

Kriterier: Skriv 100 — 150 ord. Teksten skal ha en innledning, hoveddel og avslutning. Husk
avsnitt. Sjekk punktum og stor bokstav. Sett inn bilde eller tegn til.

2. Les teksten hgyt for en voksen hjemme.

De elevene som skal vaere med 1. trinn pa tur er:

5A: Selma, Marie, Nadiia 5B: Celine, Tilie, Marie

Lade Chromebook og legg den i sekken. Husk gymtay til tirsdag!

Engelsk: Lekse pa Blooket om possessive pronouns. Du finner lenke i Google Classroom.

Lade Chromebook og legg den i sekken.

Norsk:

1. Les: Sjekk nettsiden. Du finner den i Classroom — norsk

2. Diskuter med en voksen hjemme om hvordan du kan stole pa den informasjonen du finner
pa nettet. Skriv minst to av tingene dere snakket om i dokumentet.

3. Lag en liste med tre nettsider du kan stole pa i dokumentet.

Lade Chromebook og legg den i sekken.
Matte: Gjgr “Tabeller” i skolenmin.cdu. Se oppgaveinfo i oppgaven. Leksen ligger klar fredag
16.05

Lade Chromebook og legg den i sekken.

Beskjeder

Wilds Minne skole minskole.no/wildsminne tif 38 14 84 60 Direktetlf til 7. trinn: 902 15 837
Marviksveien 90, 4632 Kristiansand S Epost: wilds.minne.skole@kristiansand.kommune.no



https://www.minskole.no/wildsminne
mailto:wilds.minne.skole@kristiansand.kommune.no

- Minner om 17. Mai-tog. Wilds Minne starirad 10, 11 og 12. Oppmgte senest kl. 8.45.

Wilds Minne skole

5A: Anne Uberg Svendsen  anne.uberg.svendsen@kristiansand.kommune.no

5A: Njal Wesnes njal.wesnes@kristiansand.kommune.no
5B: Ingveig Mjelde Lavdal ingveig.mjelde.lovdal@kristiansand.kommune.no
5B: Jarle Vik jarle.vik@kristiansand.kommune.no

5AB: Lisbeth Hubert lisbeth.hubert@kristiansand.kommune.no
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